АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2014                                                       № 815

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 17.07.2014 № 562

На основании решения Художественного совета о продлении срока проведения

городского конкурса на лучшую эмблему и лучший слоган - символы празднования
50-летия города Стрежевого и Томской нефти (протокол  от 22.10.2014 № 1)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой

от 17.07.2014 № 562 (в редакции от 18.09.2014 № 710) «О проведении городского конкурса
на лучшую эмблему и лучший слоган - символы празднования 50-летия города Стрежевого
и Томской нефти»:
 1.1. в пункте 1 указанного постановления дату «06.10.2014 » заменить на
«30.01.2015»;

 1.2. в Положении о проведении городского конкурса на лучшую эмблему и лучший
слоган - символы празднования 50-летия города Стрежевого и Томской нефти,
утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 3.2. дату «06.10.2014» заменить на «30.01.2015»;
- в пункте 6.1. дату «10.10.2014» заменить на «06.02.2015».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа

    В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ